
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

１２月号 

き ら ら 通 信 
令和 2 年 12 月 18 日発行 

第 30 号 

きらら湘南ポラリス 

可愛いサンタが勢ぞろい！ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

きらら湘南株式会社   TEL 0465-34-1772    FAX  0465-35-4682 

URL  kirarashounan.co.jp   〒250-0051  小田原市北ノ窪 382-1 

                        編集者  浅川 ひろみ 

 

編集後記： 
 
 

きらら通信第 30 号の発行にあたり、ご協力

いただきありがとうございます。 

皆さまお変わりなくお過ごしでしたか？ 

今年も残すところあとわずかとなりました。 

なにぶん至らないところがあり、ご不便をお

かけしたこともあったかと思いますが、 

1 年間ありがとうございました。 

来年も頑張りますのでよろしくお願いします。

楽しみにしていてください。 

 

 

今年も残すところあとわずかとなりました。 

こうして年末を迎えることができましたのもご利用者様、ご家族の方々

のおかげと心より感謝を申し上げます。 

当事業所は 12/30(水)～1/3(日)まで休業させていただき、1/4(月)よ

り通常営業いたします。 

来年も利用しやすい施設を目指して、職員一丸となってサービスの向上

に努めてまいります。 

来る 2021 年が幸多き一年となりますようお祈り申しあげます。 

年 末 の ご 挨 拶 

11/24・25 の 2 日間 

おいも掘りを行いました。 

沢山のさつまいもを収穫することができました。 

きららの家の皆さんに食べていただいたり、 

子どもたちのおやつにして美味しくいただきました。 

生活介護 

大きなバランスボールを使って 

機能訓練をしています。 

バランスボール‥・ 

バランスを保つために必要な筋

力やバランス感覚を高めたり維

持することで、日常生活での転

倒防止効果もあります。 


